REQUERIMENTO Nº  - CCJ, DE 2012

Requerimento de destaque para votação em separado.

Nos termos do art. 312, inciso II, do Regimento Interno do Senado

Federal, requeiro destaque, para votação em separado, da Emenda nº

02/2012 – CCJ, ao PLC nº 02, de 2012.

Sala das Sessões, em

Senador Antonio Carlos Valadares

PSB/SE